I

SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

FOLHA nE ROSTO
PROCESSO:

ORIGEM ..

DATA DAAUTUAÇAO

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORMENTES - PE.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA ; DATA

I I I I
1)SEPROT . SEINPO 25 05 2006 .

I I I I
SEINPO .

I I / ./
t

I I I I I
.

I I I I

I I , I I
I

I I I /

I I I I
-

I I I I

I I , I I
I

I I
I , I II I

(PA011200) EMITIDO EM:25/05/2006-~7:03:15HS.-WESLEY CARLOS MOHN
! / I • I I I

1

:'ii.;W;;:' *iii"~':lii•.i2iiREi--i+'~. iiilri-mz:iã. jij. ~~'-":'~.~~"~i!.ii-~-~.:BttHiij-::-;;;-e:r;;s~;;;;~'-"'i::'-'iij.~-;;-:;-;;'~'"'"-:;~Yib~""-;;:.~--~-:;r5if5~~-;;?~~-"'-E!!i~~.. ~-;;;;:;:;s--'ii. -~.. ~;kFii1.1!"';"i~!~~-"~~jli--i)il:=""'~¥iii.-'-iIC;:l;j#¥E*~5l1l!I41'ibIE!i:l--,-:a;";e!ll¥l;:- .a':"!¥liliii6+:;;~-q

.-

AoSEPROT:

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Dormentes - PE

19/05/2006

Atenciosamente,

SENADO 007958/06 - 4

\11\UI" \" "" 1\\li II\\\\\lI\\\\\\\ll\
. 1007958064

•
Teima Alencastro

Secretária de Curso de Educação

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

ôllTlJADO COM ~S

w>i n te r I.i! 'g:is~ g,o-V:'.b'(
. '." - -," ..• ' ',-,,,,"',~ .

'.,W-

~~~

fe-d--oJ. D tX;
).0 (o «/0-'

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

•

1iE!P.9J:ªelCâsa:. DAssembléia Legislativa O Câmara Municipal IQtal,RaJtaníli!!lã1esill~

~~!iliíei13a[~â~~ ...k-~.~<><::L;Do~ M~~~Ç' I
IE\-ª~~~~~M~ 4#<;.,/O+J
!21~ ~~ IllaF,:1Il~~Sb3S"i-poo
Il!IEjJ!!l~ (S'-+) :3'S6S:: - / </. b b I 1f,~.!W _

I€ifuID!tili-----------------------~
tli~~p~:!I-----------------------

7 BmíiJJ'i1'L6dlJ-,CVLcto d-,,- ft-( ~ cQ.o~~?vo .._ .._.._ u-.J
i!1!1!ld~!JD.I1ã'ií\\fl~ I D9ó:tI 1

~ón!s. I ,,~!W I
ilE;rnai •. 1

l~Au-téôti~ãçã(fl@J.p,i:~ia~nte1íiiJl
mi:HnêYc'llIftPl!t!mJmklmli!!@itãE]l G_iL 'VVQ.N\d.A O d4 Ivv~u..oP..o (li ~ o

•
~P.~~Ji!m NCUJ,. &À IA.. ~c I ef!iiíitJ~8':llPS B I
1fifil1r~iOC.!!*]Il'~i\íW"nll)Jiifilªiª,.OI lo I/O') I ~ ~ 1II 2./O ~ 1

~tã~Ta""íri'liil1liilil}l!tml.Qr'LO 'f {}.3: ....J 1$1>,,'011 tl::1__ ....-.J
~Ief@!s;ijjj (~'+1 3 'íJH -/y-~.c/ / :+ / 1-- J 11'~9 1

mg~4!!. I--------------------------
m-Q!l\:tiP.!ge:)Eij I

. ..:1.-, O,!-, 7.00..( .111Ay1~h
Local e data

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos cons

AUTUADO COM o» FLS
(i

	00000001
	00000002
	00000003